
UCHWAŁA NR XXXV/210/2021 
RADY GMINY W OBRAZOWIE 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Obrazów na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz 305 z późn. zm.); Rada Gminy w Obrazowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/155/2020 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Obrazów na 2021 r. z późniejszymi zmianiami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 117 263,25 zł; 

- w dziale 758 rozdz. 75802 § 2750 o kwotę - 109 377,00 zł 

- w dziale 852 rozdz. 85203 § 2010 o kwotę - 7 886,25 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 900,00 zł; 

- w dziale 900 rozdz. 90026 § 2460 o kwotę - 900,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 226 453,13 zł; 

- w dziale 600 rozdz. 60014 § 2320 o kwotę - 60 000,00 zł 

- w dziale 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę - 46 450,00 zł 

- w dziale 750 rozdz. 75023 § 4110 o kwotę - 8 361,00 zł 

- w dziale 750 rozdz. 75023 § 4120 o kwotę - 1 138,00 zł 

- w dziale 801 rozdz. 80101 § 2590 o kwotę - 16 232,15 zł 

- w dziale 801 rozdz. 80103 § 2590 o kwotę - 8 508,88 zł 

- w dziale 801 rozdz. 80106 § 2590 o kwotę - 40 515,05 zł 

- w dziale 852 rozdz. 85203 § 2360 o kwotę - 7 886,25 zł 

- w dziale 854 rozdz. 85404 § 2590 o kwotę - 961,80 zł 

- w dziale 900 rozdz. 90013 § 4300 o kwotę - 10 000,00 zł 

- w dziale 900 rozdz. 90015 § 6610 o kwotę - 13 000,00 zł 

- w dziale 900 rozdz. 90026 § 4300 o kwotę - 900,00 zł 

- w dziale 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę - 12 000,00 zł 

- w dziale 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę - 500,00 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 110 089,88 zł; 

- w dziale 801 rozdz. 80113 § 4300 o kwotę - 34 189,88 zł 

- w dziale 852 rozdz. 85202 § 4330 o kwotę - 25 000,00 zł 

- w dziale 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę - 50 000,00 zł 

- w dziale 900 rozdz. 90026 § 4300 o kwotę - 900,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 1



5. 1) Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/203/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 27 października 

2021 r. "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 r." otrzymuje 

nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIII/199/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 29 września 2021 r. 

"Dotacje celowe w 2021 roku" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 67/2021 Wójta Gminy Obrazów z dnia 16 listopada 2021 r. "Dochody 

i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2021 r." otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/203/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 27 października 2021 r. 

"Dotacje podmiotowe w 2021 r." otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5) Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXI/189/2021 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

"Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r." otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Powyższe zmiany wynikają z wprowadzenia do budżetu zmian w dochodach i wydatkach na zadania 

bieżące, w wydatkach na oświatę. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrazów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniki Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 2



  Załącznik Nr 1 

  do uchwały Nr XXXV/210/2021 

  Rady Gminy w Obrazowie 

  z dnia  26 listopada 2021 r. 

 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2021 roku                                                                   
l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki  

Jednostka 

organiz. 

realizuj 

zadanie 

lub 

koordyn 

program 

  

 

         Rok 

budżetowy 

2021 

(7+8++9+ 

10+12+13) 

w tym źródła finansowania 

                          
Dochody 

własne jst 

 

Niewykorzyst 

środki 

pieniężne na  
r-ku 

bieżącym 

budżetu 
określone  w 

odrębnych 

ustawach         

§ 906,905 

Przychody 

wynikające z 

rozliczenia 
środków 

określonych w 

art. 5 ust 1 pkt 2 
ufp i dotacji na 

realizację 

przedsięw. 
finansowan.z 

udziałem tych 

środków 

 

 

 

 

Kredyty i 

pożyczki 

w tym: Dotacje  i 

środki 

pochodz. z 

innych  

źródeł  

Środki wym 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Kredyty 
zaciągnię

te.na 
realizacj  

zadania 

pod 
refund 

wydatk 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

Wydatki bieżące 

 

1. 

 

600 

 

60014 

Dofinansowanie 

Remontu drogi 

powiatowej nr 0737T 

Gołębiów-Nasławice w 

mjsc Zdanów od km 

1+152 do km 2+315 w 

ramach Funduszu Dróg 

Samorządowych 

61 300,00 61 300,00 61 300,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 Powiat 

Sandomi

erz 

2. 720 72095 Trwałość projektu                                               

e-Świętokrzyskie 

rozbudowa infrastruktury 

informatycznej jst 

2016-2021 

25 000,00 

 

 

 

5 000,00 5 000,00     A.       

B. 

C. 

D. 

 
Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

3. 720 72095 Trwałość projektu 

e-Świętokrzyskie 

Budowa Systemu 

25 000,00 5 000,00 5 000,00     A.       

B. 

C. 

 Gmina 

Obrazów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 1



Informacji Przestrzennej 

Woj. Świętokrzyskiego 

2016-2021 

D. Urząd 

Gminy 

4. 754 75412 Trwałość projektu 

Budowa budynku 

świetlic.  garażowego w 

.mj Głazów   

15 000,00 

 

 

3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

5. 754 75412 Trwałość projektu        

Budowa budynku 

świetlicowo garażowego   

w miejscowości Dębiany 

15 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D 

 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

6. 801 

 

80195 

 

Trwałość projektu\     

Boisko wielofunkcyjne .o 

nawierzchni 

poliuretanowej na działce 

369/1 w mjsc Bilcza     

18 000,00 

 
 

3 000,00 
 

3 000,00 

 

 

    A.      

B.  

C. 

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

7. 801 80195 Trwałość projektu        

”TIK kluczem do 

sukcesu” SP Obrazów 

15 000,00 3 000,00 3 000,00     A.       

B. 

C. 

D 

 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

8. 852 

 

 

85295 

 

RPOW na lata 2014-

2020 Rozwój wysokiej 

jakości usług 

społecznych 

Wyposażenie świetlicy 

środowiskowej w 

Obrazowie  

380 038,63 199 782,28 
 

12000,00 

 

 

    A. 13838,45 

B. 

C. 

D 

173 943,83 Gmina 

Obrazów 

OPS 

Obrazów 

 

9. 853 

 

 

85395 

 

 

PROWŚ 2014-2020 

Aktywizacja osób 

zagrożonych 

wykluczeniem 

społecznym w Gminie 

Obrazów 

623 428,36 

 
 

101 512,63 

 

 
 

1 515,45 

 

    A.    

B. 

C. 

D 

99 997,18 

 

 

Gmina 

Obrazów 

OPS 

Obrazów 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 2



10. 900 

 

 

90095 

 

Zmiana  studium 

uwarunkowań i 

kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Obrazów  

181 780,00 110 000,00 110 000,00 

 

 

 

    A.       

B. 

C. 

D 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

 

11. 
 

900 90095 Umowa grantu na 

realizacje konsultacji 

społecznych dokumentu 

dotyczącego planowania 

przestrzennego 

14 845,00 5 920,00  

 

    A.  

B. 

C. 

D 

5 920,00 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

12. 

 

921 92109 Trwałość projektu                                

Budowa budynku 

świetlic.   w miejscow. 

Jugoszów  

15 000,00 3 000,00 3 000,00 

 

 

    A.       

B. 

C. 

D 

 

 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

 

13. 921 

 

 

92109 

 

Trwałość projektu                                 

Budowa świetlicy 

wiejskiej , boiska , placu 

zabaw  w miejscowości  

Chwałki  

15 000,00 3 000,00 3 000,00 

 

 

 

    A.       

B. 

C. 

D 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

 

   Razem wydatki bieżące 1 404 391,99 506 514,91 212 815,45     13 838,45 

 

279 861,01 

 

 

Wydatki majątkowe 

 

1. 720 

 

 

72095 

 

 

RPOWŚ na lata 2014-

2020   

 Rozwój świętok e-

administ w gminach; 

Klimontów, Łagów, 

Obrazów,  Ożarów 

827 421,00 16 902,96     2 535,44 
 
 

  
A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

14 367,52 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

 

2. 801 80101 Rozbudowa i 

doposażenie Szkoły 

Podstawowej w 

Głazowie 

955 467,58 500 000,008  500 000,00    A.       

B. 

C. 

 Wyłonio

na w 

drodze 

konkursu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 3



D 

3. 801 

 

80195 

 

PROWŚ 2014-2020 

Rozbudowa 

infrastruktury sportowej i 

doposażenie pracowni 

matematyczno-

przyrodniczej w 

placówkach oświatowych 

w Gminie Obrazów 

892 450,11 

 
 

326 694,99 
 
138 934,11 

 

 

    A.  7 821,49 

B.  

C. 

D 

179 939,39 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

 

4.. 852 

 

 

85295 

 

RPOW na lata 2014-

2020 Rozwój wysokiej 

jakości usług 

społecznych 

Wyposażenie świetlicy 

środowiskowej w 

Obrazowie  

8 400,00 
 
     A.       

B. 

C. 

D 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

 

5. 900 

 

 

90015 

 

PROWŚ 2014-2020 

Poprawa jakości 

powietrza poprzez 

modernizację oświetlenia 

ulicznego w Gminie 

Obrazów 

1 732 875,62 

 
 

 
 

 

    A.       

B.  

C. 

D 

 

 

Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

 

6. 900 

 

 

90095 

 

 

 PROW 2014 – 2020 

 Rewitalizacja 

miejscowości Obrazów  

4 223 824,92 
 

 
 

   A.                                    

B.                                 

C.                                    

D 

 
Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

7. 921 

 

 

92113 

 

RPOW na lata 2014-

2020 Budowa 

Samorządowego 

Centrum Kultury wraz z 

infrastrukturą 

towarzyszącą w 

Obrazowie 

1 824 000,00 1 093 335,63 
 
 

 

 827 846,06 
 

 A.       

B. 

C. 

D 

265 489,57 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 4



8. 900 90005 Montaż instalacji 

fotowoltaicznych na 

 budynkach 

474 299,00 
 
   

 
 A.                                    

B.                                 

C.                           

D. 

 Gmina 

Obrazów 

Urząd 

Gminy 

 

              

   Razem wyd majątkowe 10 938 738,23 

 

 

 

 

1 936 933,58 

 

 

 

 

141 469,55 500 000,00 827 846,06   7 821,49 459 796,48 

 

 

 

                                      Ogółem wydatki 12 343 130,22 

 

 

 

2 443 448,49 

 

 

 

 

354 285,00 500 000,00 827 846,06   21 659,94 739 657,49 

 

 

 

 

1/ Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

2/  Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 

A.Dotacje i srodki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS,…) 

B.Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C.Inne źródła 

D.Inne źródła 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 5



                                                                           Załącznik nr 2  

                                                                       do uchwały Nr XXXV/210/2021  

                                                 Rady Gminy w Obrazowie 

                                                                       z dnia 26 listopada 2021r. 

    

    

    

Dotacje celowe w 
2021 roku 

 

      w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca 

dotacje 

Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych   

1. 600 60004 2310 Transport zbiorowy Usługi 

transportowe linia Nr 4 Chwałki 
Gmina Sandomierz 8 676,80 

2. 600 60014 2320 Dofinansowanie Remontu 

drogi powiatowej nr 0737T 

Gołębiów-Nasławice w mjsc 

Zdanów od km 1+152 do km 

2+315 w ramach Funduszu 

Dróg Samorządowych 

Powiat  Sandomierz 61 300,00 

3. 600 60014 2320 Dofinansowanie Remontu 

drogi powiatowej nr 0738T 

Głazów-Bilcza w mjsc 

Głazów-Węgrce od km 1+250 

do km 2+590w ramach 

Funduszu Dróg Samorządow.  

Powiat  Sandomierz 102 100,00 

4. 851 85195 6220 Dotacja dla OZ 

na wydatki majątkowe 

GSPZPOZ w Obrazowie z/s w 

Świątnikach 

10 000,00 

5. 851 85111 2320 Dotacja dla Szpitala Specjal. 

Ducha Świętego Oddział 

Urologiczny na zakup mebli 

do gabinetu lekarskiego i 

zakup klimatyzatorów 

Powiat Sandomierz 27 000,00 

6. 900 90015 6610 Dotacja celowa z budżetu 

Gminy dla Miasta i Gminy  

Sandomierz na 

współfinansowanie zadania 

pn. „Przebudowa ulicy Stara 

Prochownia – etap I 

dowieszenie opraw 

oświetlenia ulicznego na 

istniejących słupach linii sieci 

napowietrznych”. 

Gmina Sandomierz 13 000,00 

7. 600 60014 2320 Dotacja celowa z budżetu 

Gminy dla Powiatu 

Sandomierskiego na 

współfinansowanie zadania 

pn. „Remont drogi powiatowej 

0739T Kleczanów – Zdanów 

od km 1+340 do km 2+240 

 i od km 3+437 do km 4+250”. 

Powiat Sandomierz 60 000,00 

      282 076,80 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

1. 852 85203 2360 Ośrodki wsparcia – 

Środowiskowy Dom 

Samopomocy 

Sandomierskie Stowarzyszenie 

Pomocy Osobom z 

Upośledzeniem Umysłowym z 

siedzibą w Kleczanowie 

/Wyłonione w drodze konkursu/ 

 

 

680 846,25 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 1



2. 852 85230 2360 Pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla 

najuboższych mieszkańców 

Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00 

3. 926 92605 2360 Realizacja zadań z zakresu 

sportu   

Wyłoniona w drodze konkursu  75 000,00 

4. 801 80101 6199 Rozbudowa i doposażenie 

Szkoły Podstawowej w 

Głazowie 

Wyłoniona w drodze konkursu  500 000,00 

5. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości 

bokowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej 

do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego  

OSP Świątniki 400,00 

6. 754 75412 2360 Zapewnienie gotowości 

bokowej jednostki ochrony 

przeciwpożarowej włączonej 

do krajowego systemu 

ratowniczo-gaśniczego 

OSP Obrazów 1 000,00 

7. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Dębiany 450,00 

8. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Głazów 300,00 

9. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Bilcza  450,00 

10. 754 75412 2360 Przygotowanie jednostek 

ochotniczych straży pożarnych 

do działań ratowniczo-

gaśniczych 

OSP Węgrce 300,00 

11. 801 80153 2820 Dotacja dla Stowarzyszenia 

Nasz Region z/s w Głazowie 

dla  Publicznej Szkoly 

Podstawowej  w Głazowie    

na wyposażenie szkoły w 

podręczniki i materiały 

edukacyjne  Dotacja z UW 

Stowarzyszenie Nasz Region  

z/s w Głazowie 

11 562,84 

     1 275 309,09 

Ogółem     1 557 385,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 2



 Załącznik Nr 3 

 do Uchwały Nr XXXV/210/2021  

 Rady Gminy w Obrazowie 

 z dnia 26 listopada 2021 r.  

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych   
odrębnymi ustawami w  2021 r.                                                                                 w złotych                                                                                          

  

Dz

iał 
Rozdział § 

Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

na 2020 r. 

z tego: 

  

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

  
Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne 

w tym: 

zakup 

i 

objęcie 

akcji i 

udział

ów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 201 400 121,24 400 121,24 400 121,24  400 121,24         

750 75011 201 60 310,00 60 310,00 60 310,00 60 310,00          

750 75056 201 20 601,00 20 601,00 20 601,00  565,00  20 036,00       

751 75101 201 1 380,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00          

852 85203 201 680 846,25 680 846,25 680 846,25   680 846,25        

852 85219 201 66 370,00 66 370,00 66 370,00  948,00  65 422,00       

852 85228 201 41 688,00 41 688,00 41 688,,00 20 788,00 20 900,00         

855 85501 206 5 869 666,00 5 869 666,00 5 869 666,00 33 510,00 16 130,00  5 820 026,00       

855 85502 201 3 847 813,00 3 847 813,00 3 847 813,00 438 000,00 25 439,00  3 384 374,00       

855 85503 201 187,00 187,00 187,00 174,00 13,00         

855 85504 201 499,00 499,00 499,00  499,00         

855 85513 201 92 630,00 92 630,00 92 630,00  92 630,00         

801 80153 201 61 974,00 61 974,00 61 974,00  50 411,16 11 562,84        

851 85195 201 140,00 140,00 140,00  140,00         

Ogółem  11144225,49 11144225,49 11144225,49 554 162,00 607796,40 692 409,09 9 289858,00       

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 1



 

 

          
 

                                         Załącznik Nr 4 

                                         do Uchwały Nr XXXV/210/2021 

                                         Rady Gminy w Obrazowie 

                                         z dnia 26 listopada 2021 r.          

            

            

            

             

  Dotacje podmiotowe w 2021 roku 
            w złotych 

  

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji 

  1 2 3   4 6 

  
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

  1.  921 92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna w Obrazowie 682 907,00  

            682 907,00  

  II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   

  

 1. 801  80101  2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie Publicznej 

Szkoły Podst.   w Głazowie    901301 

863 538,15 

 

2. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie klasy „0” 

przy Publicznej Szkole Podstawowej  w 

Głazowie                     901302 

87 443,88 

  

 3. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie      901303 

84 989,80 

  

 

4. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie  901304  

117 975,40 

 

5. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie              901305                                                                    

60 274,73 

 

6. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy  901306 

113 028,20 

 

 

7. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie       901304 

65 265,12 

 

8. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego w Głazowie     901303 

18 262,75 

 

9. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie       901305                                                                                                                                               

92 207,06 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 1



  

 10. 801  80149  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie oddziału  

przedszkolnego/klasa 0 / w Głazowie   

                            901302 

71 906,12 

 

11. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy   

27 193,80 

 

12. 801 80150 2590 

 Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie Publicznej 

Szkoły Podst.   w Głazowie      901301 

655 856,56 

 

13. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego  w Głazowie       901303 

5 289,90 

 

14. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie               901305                                                                    

8 452,29 

 

15. 801 80103 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie klasy „0” 

przy Publicznej Szkole Podstawowej  w 

Głazowie    Dotacja z UW                901302 

8 826,00 

  

 16. 801  80106  2590  

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie    

Dotacja z UW     901303 

 25 007,00 

 

 

 

17. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Obrazowie   

Dotacja z UW 901304  

36 775,00 

 

18. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia „Rozwój  

i integracja” w Kleczanowie na 

prowadzenie punktu przedszkolnego  

w Kleczanowie Dotacja z UW#             

901305                                                                    

22 552,00 

 

19. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkoły w Bilczy k.Sandomierza na prow 

punktu przedszkolnego w Bilczy   

Dotacja z UW   901306 

25 007,00 

 

20. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie   

39 766,65 

 

21. 801 80106 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Głazowie    

Dotacja UW 

11 281,00 

 

22. 801 80149 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego przy Publicznej Szkole 

Podstawowej w Kleczanowie   

4 980,75 

 

23. 854 85404 2590 

Dotacja dla Stowarzyszenia Nasz Region 

z/s w Głazowie na prowadzenie punktu 

przedszkolnego  w Kleczanowie  

961,80 

       

  2 446  840,96 

  Ogółem 3 129 747,96 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 2



 Załącznik Nr 5 

 do Uchwały Nr XXXV/210/2021 

 Rady Gminy w Obrazowie 

 z dnia 26 listopada 2021 r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami  
samorządu terytorialnego w 2021 r. 

 

             

            w złotych 

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Dochody 
ogółem 

§ 
Wydatki 
ogółem 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe 

Wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń 

Dotacje 

Wydatki na 
na obsługę 

długu 
(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego 

                    

 Transport zbiorowy 

Usługi transportowe 

linia Nr 4 Chwałki 
 600  60004    2310  8 676,80  8 676,80    8 676,80         

Współfinansowanie 

zadania pn. 

„Przebudowa ulicy 

Stara Prochownia – 

etap I dowieszenie 

opraw oświetlenia 

ulicznego na 

istniejących słupach 

linii sieci 

napowietrznych”. 

Miasto i Gmina 

Sandomierz 

900 90015  6610 15 000,00       15 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 1



           23 676,80  8 676,80   8 676,80        15 000,00 

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań przejętych przez Gminę do realizacji 
w drodze umowy lub porozumienia 

                    

                          

                          

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t. 

                    

Dofinansowanie 

Remontu drogi 

powiatowej nr 0737T 

Gołębiów-Nasławice 

w mjsc Zdanów od km 

1+152 do km 2+315 w 

ramach Funduszu 

Dróg Samorządowych 

600 60014  2320 61 300,00 61 300,00  61 300,00     

Dofinansowanie 

Remontu drogi 

powiatowej nr 0738T 

Głazów-Bilcza w mjsc 

Głazów-Węgrce od 

km 1+250 do km 

2+590w ramach 

Funduszu Dróg 

Samorządowch 

600 60014  2320 102 100,00 102 100,00  102 100,00     

Dotacja dla Szpitala 

Specjalistycznego 

Ducha Świętego 

Oddział Urologiczny 

na zakup mebli do 

gabinetu lekarskiego i 

zakup klimatyzatorów 

851 85111  2320 27 000,00 27 000,00  27 000,00     

Dotacja celowa z 

budżetu Gminy dla 

Powiatu 

Sandomierskiego na 

600 60014  2320 60 000,00 60 000,00  60 000,00     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 2



współfinansowanie 

zadania pn. „Remont 

drogi powiatowej 

0739T Kleczanów – 

Zdanów od km 1+340 

do km 2+240 

 i od km 3+437 do km 

4+250”. 

      250 400,00 250 400,00   250 400,00         

Ogółem     274 076,80 259 076,80   259 076,80        15 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADA007-BFC0-4804-9FB8-31620302B50B. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 4 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 5 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 6 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 7 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 8 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 9 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 10 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 11 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 12 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 13 (16)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 14 (17)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (18)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (19)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 3 (20)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 4 (21)

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załącznik
	Zalacznik 3 Załącznik
	Zalacznik 4 Załącznik
	Zalacznik 5 Załącznik

